Sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Data de Vencimento: 
1ª Série: 23/09/2017 
2ª Série: 23/09/2017 

Quantidade de Debêntures: 
720 (setecentas e vinte) Debêntures 

Número de Séries: 
A presente emissão foi emitida em duas séries 

Valor Total da Emissão: 
R$ 72.000.000,00 (setenta e dois milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 100.000,00 ( cem mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária com garantia fidejussória adicional 

Conversibilidade: 
Não se aplica à presente emissão 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão